
 

 
НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ГРЕМ’ЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ГРЕМ’ЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
 

вул.Миру 131 с.Грем’яч, Новгород-Сіверський район, Чернігівська область, 16020, 
тел.  (046258) 37148 e-mail: grem_school@meta.ua, Код ЄДРПОУ 33292924 

 
НАКАЗ 

 
19.09.2023​ ​ ​ ​ ​ с. Грем’яч ​ ​ ​ ​ №77/01-09 
 

 
 
 

Про  атестацію педагогічних 
працівників у наступному календарному році 
 
 
​ Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за 
№ 1649/38985, «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників» 
 

НАКАЗУЮ:         

1.​ Забезпечити атестацію педагогічних працівників Грем’яцької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради 
Чернігівської області згідно з Положенням про атестацію педагогічних 
працівників. 

 
2.​ Створити атестаційну комісію Грем’яцької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області у такому 
складі: 
ВОРОЖБИТ Олексій, директор Грем’яцької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Новгород-Сіверської міської ради, голова атестаційної комісії. 



МЕЛЬНИК Тетяна, заступник директора з навчально-виховної роботи 
Грем’яцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської 
ради Чернігівської області, член атестаційної комісії. 

КАМКА Анатолій, вчитель української мови та літератури Грем’яцької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради 
Чернігівської області, секретар. 

КЛИПКО Віталіна, вчитель англійської мови Грем’яцької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області, 
член атестаційної комісії. 

МИРОНЕНКО Олена, вчитель біології, Грем’яцької загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області, член 
атестаційної комісії. 

СЕРБЕНІВСЬКА Віра, вчитель зарубіжної літератури, Грем’яцької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради 
Чернігівської області, член атестаційної комісії. 

ШКАЛАБЕРДА Сергій, вчитель фізичної культури, голова  профспілкової 
організації Грем’яцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області, член атестаційної 
комісії (за згодою, з правом голосу, протокол №15 від 21.08.2023 ПК ППО 
Новгород-Сіверської громади). 

3.​ Атестаційній комісії Грем’яцької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області скласти та 
затвердити списки педагогічних працівників Грем’яцької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області, які 
підлягають черговій атестації  в наступному календарному році. 

                                                                          До 10.10.2023 
4.​ Розробити та затвердити строки проведення атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії. 
                                                                          До 10.10.2023 

 
5.​ Визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 
                                                                          До 10.10.2023 

6.​ Затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, подання ними 
документів та у разі потреби внести зміни до графіка своїх засідань. 



                                                                                                    До 20.12.2023 
7.​ Інформацію, визначену пунктами 2-6  цього наказу, оприлюднювати 

на вебсайті закладу освіти не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття 
рішення атестаційною комісією. 

 
8.​ Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються, за 

потреби перевірити їхню достовірність, оцінити професійні компетентності 
педагогічного працівника з урахуванням його посадових обов’язків і вимог 
професійного стандарту (за наявності). 

9.​ Рішення про результати атестації педагогічних працівників прийняти 
атестаційною комісією не пізніше 01 квітня 2024 року. 

10.​  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор                                                     Олексій ВОРОЖБИТ 

 
З наказом ознайомлені: 

_______ Анатолій КАМКА 

_______ Олеся КАРЦАН 

_______ Віталіна КЛИПКО 

_______ Тетяна МЕЛЬНИК 

_______ Олена МИРОНЕНКО 

_______ Віра СЕРБЕНІВСЬКА  
_______ Сергій ШКАЛАБЕРДА 

 

 


